

דיינמיק יילד



תל אביב
במרכז אזור העסקים בתל אביב, במגדל TOHA הייחודי, ממוקמים המשרדים של חברת דיינמיק יילד. תוך שימוש בפלטפורמת הפרסונליזציה של החברה והגאומטריה המיוחדת של המגדל, יצרו המעצבים חלל ייחודי שמשלב את המהות והזהות של החברה.

החלונות החיצוניים של הבניין. בחלקה בפנימי של התכנית, ובצמוד לגרעין הבניין, ממוקמים החדרים הפרטים, חדרי קטנים וחדרי ישיבות לא פורמליים. הגישה העיצובית הושפעה בעיקר ממה שאנשים מכירים כ'סביבה מסורתית' ומבקשים מהשוהים בחלל להעריך מבט שני במה שהם רואים. האווירה והגישה של החוויה בחלל מועצמות על ידי שימוש ושילוב של חומרים טבעיים ואקלקטיים כמו עץ, הדפסים, ראטאן, מתכת, בטון וצמחיה. כמו כן החלל כולל בתוכו צבעים עזים כגון ורודים, אדומים, ירוקים ועוד. פרטי נגרות אומן שלבו גם הם לאורך כל העיצוב, ויוצרים הצהרה של התאמה אישית ופרסונליזציה ■

מטרה זו מושגת על ידי עיצוב והמחשה של נושא הפרסונליזציה בחווית המשתמש בכל אורך החלל. מוטיב מרכזי בעיצוב היה להפוך דברים שאנו רגילים לראות ולהבין, ללא מוכרים. הקונספט עליו התבסס התכנון הושפע באופן משמעותי מעיצוב מסורתי, כאשר האלמנטים עצמם עוברים טרנספורמציה ובכך מקבלים אישיות חדשה, שונה מהמקור. חלל המשרדים כולל בתוכו חדרי עבודה פרטיים, סוויטות צוות, חללי ישיבות שיתופיים, אזור מטבח גדול מוקף בקירות מסך, וגם חללי התכנסות דינמיים נוספים. דגש גדול בתכנית הקומה היה לנצל את שפע האור הטבעי ולהציב את מרבית עמדות העבודה לצד



תכנון
רואי דויד אדריכלות
טקסט
דבר המתכננים
צילום
איתי בנית



למעלה - מימין: גוף התאורה הייחודי באזור האופן ספיס משלב צמחייה המכניסה חמימות ורוך לאזור העבודה. במרכז: אזור ישיבה פתוח בקפטיריה הראשית בדגש על שילוב החומרים והצבעים המייצרים יחד אווירה חמימה. **משמאל:** שולחנות עבודה דינמיים להתאמת סביבת העבודה, ועבודות אמנות שנעשו בשיתוף פעולה עם סטודיו HU.BE.

למטה - מימין: קיר הקבלה עשוי אריחי נחושת בגוון אוקסיד ומשלב תאורה המעצימה את הטקסטורה הייחודית של החומר. **משמאל:** ריבוי הפרטים באזור הקבלה מייצר עושר טקטילי וויזואלי וחווית כניסה מרשימה.



מימין: פינת המתנה באזור הכניסה משלב אלמנטים קלאסיים עם טוויסט וצבעוניות עכשוויות



למעלה – מימין: אלמנט אחסון ייחודי של חברת מונטנה בגוון עז המלווה את איזורי האופן-ספייס. במרכז: חדרי המנהל מאופיינים בניעות של צבע וטקסטורות המתכתבים עם אזורים שונים ברחבי המתחם ומייצרים חוויה הוליסטית ונעימה. משמאל: גופי תאורה יחודיים מעטרים את הדיינורם הסמוכים לקפיטריה הראשית.

למטה – מימין: מחיצה בנגרות מיוחדת משלבת פונקציות משתנות ומייצרת אינטמיות באזורים שונים במתחם. משמאל: אי המטבח בקפיטריה הראשית במתחם תוכנן להיות נייד והזזתו מאפשרת איזור כינוס במידת הצורך.

דיינמיק יילד DYNAMIC YIELD

תכנון **רואי דויד אדריכלות** שטח **3,400 מ"ר** שנה **2019** קבלן **אלקטרה דנקו** פיקוח **דוד רוז** שטיחים ופרקט **ש.ב.א. כרמל** רצפה וקירות **טל אור** מיקרוטופינג **אור התבור** תקרה – מורטו אקו ג'ז ובאוקס **ברקאי תקרה יהודה יצוא יבוא, ש.י.ר.ן, אלקסלסי, גיא סיגמנט** אקוסטי **ספירו** חיפוי קיר **עלית ריהוט וקסמן, בייסיק, אינובייט, הביטאט** ריהוט ומחיצות **אינובייט** מנגנים **מגנטיק וול** תאורה **אקסלוסיב** צמחיה **איטרפלנט** מיתוג **יו בי**